[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
     22.12.2021            337

от _______________№_____

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Копейского
городского округа от 30.09.2020 №13
«Об образовании постоянных комиссий
Собрания депутатов Копейского
городского округа шестого созыва»

      В соответствии со статьёй 30 Регламента Собрания депутатов Копейского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.08.2021 № 249-МО, на основании личного заявления  депутата Собрания депутатов Копейского городского округа шестого созыва Титова А.И.,
       Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

       1. Вывести из состава постоянной комиссии Собрания депутатов Копейского городского округа по экономической, бюджетной и налоговой политике Титова Алексея Ивановича, депутата от избирательного округа
№ 23.

       2. Ввести в состав постоянной комиссии по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Титова Алексея Ивановича, депутата от избирательного округа № 23.

       3. Изменить соответствующим образом численные составы постоянных комиссий Собрания депутатов Копейского городского округа, утвержденные решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.09.2020 № 13 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Копейского городского округа шестого созыва», указанных  в пунктах 1, 2 настоящего решения.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                      Е.К. Гиске